
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 1801, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013. 

 
SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO 

ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO NO ESTÁGIO 

PROBATÓRIO 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

CONSIDERANDO a necessidade de substituição da servidora Paula Mederos 

Rangel; 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear a servidora Jeovana Amaral Dias, agente administrativo, 

matrícula nº 4237-4 como membro da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho no 

Estágio Probatório a contar de 20 de novembro de 2013. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de novembro 

do ano dois mil e treze (2013).   

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 

 

 

 

 

 

 

 
MGO/ 


